



2022 Referat styremøte nr. 5

Dato: Torsdag 19.mai 2022

Tid: Kl. 18:00-20:00

Sted: AdO Arena

Til stede fra styret:

Johannes Solsvik (styreleder), Malin Moldeklev Meinhold (via TEAMS), Cathrine Dolve, Ingvild Kirkevik, Bergithe Eikeland Oftedal, Kari Sigdestad og Tone Myklatun

Til stede fra administrasjonen:

Erik Kubon Halvorsen (Daglig leder)

Elna Luice Bønes (Sportslig leder – på sak 1-3)

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste ble godkjent. En sak ble lagt til under eventuelt.

Sak 2 Godkjenne referat fra forrige styremøte

Referatet ble gjennomgått.

Vedtak

Referatet ble godkjent.

Sak 3 Sport

Status fra sportslig leder

Sportslig leder redegjorde for status på fagområdet sport, hvor det jobbes godt med oppfølging av sportslig plan. BVSK har stor deltakelse på stevner. Approbert mellom 60-70 deltakere, uapprobert 60-80 stk. Det er gode prestasjoner som viser at vi er på rett vei.

Organisering iht sportslig plan

Sportslig leder redegjorde for de langsiktige perspektivene som legges til grunn for utviklingen av K1/NM-gruppen samt for tilretteleggingen av treningsgrupper i tråd med vedtatt sportslig plan.

Terminliste 2023

Sportslig leder presenterte sportslig utvalg sin innstilling til terminliste for 2023.

Vedtak

Styret vedtok terminlisten for 2023 i tråd med innstillingen fra sportslig utvalg.

Styret vedtok organisering av våre øverste K-grupper i tråd med innstillingen fra sportslig utvalg og med de kommentarer styret hadde.

Sak 4 Driftsrapport

Daglig leder gjennomgikk driftsrapport for perioden 8.april-13.mai. Følgende ble kommentert særskilt:

- Prosess med Bergen kommune v/Etat for idrett ift tildeling av bassengtid er nå avklart
- NSFs Forbundsting: Her fikk BVSK gjennomslag for sine to innspill til ny virksomhetsplan.
- NSFs Kompetansehelga: BVSK var klubben med nest størst deltakelse.
- Mange stevner er gjennomført – deriblant BVSK Rekruttsvøm 7.-8.mai.

Sak 5 Regnskapsrapport

Daglig leder fremla regnskapsrapport oppdatert 30.april.

Sak 6 Arrangement og aktiviteter

Daglig leder redegjorde for de erfaringer klubben, administrasjonen og fellesarbeidsansvarlig har gjort rundt organisering av dugnad, fellesarbeid og inntektsbringende aktiviteter etter snart 1 ½ år som ny klubb. Her fremkom det at det er behov for å foreta noen endringer ift roller og innhold for å skape mer engasjement og større aktiviteter i klubben fremover.

Følgende forslag ble presentert:

1. Opprettelsen av et arrangementsutvalg som kan ta større eierskap til klubbens arrangement
2. Endring av innhold i foreldrekontaktrollen slik at denne blir et aktivt bindeledd mellom klubb og foreldrene i deres respektive grupper
3. Oppfølging av dugnad og fellesarbeid – justering av rollen som fellesarbeidsansvarlig slik at denne harmoneres med pkt. 1 og pkt. 2, samt at administrasjonen overtar deler av ansvaret ift planlegging og oppfølging
4. Etablering av årlig direkte dugnad for klubben for øverste K-nivå (tilpasset sesongplanen)

Vedtak

Styret vedtok å opprette arrangementsutvalg med tilhørende mandat. Styret gav administrasjonen fullmakt til å fremme forslag på utvalgets medlemmer, og så oppnevnes utvalget på neste møte.

Styret vedtok å endre innholdet i foreldrekontaktrollen i tråd med forslag fra administrasjonen. Videre ber styret administrasjonen komme tilbake med et konkret endringsforslag på dugnadspoengstruktur til neste styremøte.

Styret vedtok også et prinsipp om at det øverste K-nivået må bidra med dugnad ift den økte sportslige satsingen som styret har godkjent ift terminlisten for høsten 2022 og 2023.

Sak 7 Status arbeid med ny beredskapsplan

Saken ble utsatt til neste styremøte.

Sak 8 Oppstartsleir

Daglig leder orienterte kort om planleggingen av oppstartsleir i Strandebarm 10.-14.august. Det forventes mellom 120-140 deltakere. Det er en viktig arena for å bygge samhold, fellesskap og kultur i klubben.

Daglig leder har innhentet tilbud fra Macron ift å kunne få på plass en bekledningspakke til alle deltakerne med klubbdrakt og hettegenser.

Vedtak

Styret vedtok at administrasjonen jobber videre med planleggingen, og gav støtte til å få på plass bekledningspakken.

Sak 9 Neste styremøte

Neste styremøte: Tirsdag 21.juni kl. 16:30-18:00 på møterommet på kontoret.

Sak 10 Eventuelt

En sak ble meldt inn under eventuelt:

Samarbeidsavtale mellom klubbene i Bergen

Styreleder og daglig leder redegjorde for arbeidet med å formalisere samarbeidet klubbene i Bergen har rundt ferieprosjektene. BVSK v/daglig leder har fasilitert arbeidet med avtalen, og klubbene er nå omforent om denne.

Referent

Erik Kubon Halvorsen